
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 주민복지과

주민복지과 6,451,000 6,021,000 430,000

국 901,077 894,077 7,000

도 225,269 223,519 1,750

시 5,324,654 4,903,404 421,250

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 5,952,384 5,851,000 101,384

국 758,077 758,077 0

도 189,519 189,519 0

시 5,004,788 4,903,404 101,384

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 5,952,384 5,851,000 101,384

국 758,077 758,077 0

도 189,519 189,519 0

시 5,004,788 4,903,404 101,384

의료급여 자치단체 경상보조 4,927,820 4,511,222 416,598

308 자치단체등이전 4,927,820 4,511,222 416,598

07 자치단체간부담금 4,927,820 4,511,222 416,598

○의료급여진료비 시비부담금

4,927,820 4,511,222 416,598경정 4,927,820,000원

예비비 76,968 392,182 △315,214

801 예비비 76,968 392,182 △315,214

01 일반예비비 76,968 392,182 △315,214

○예비비 76,968 392,182 △315,214경정 76,968,000원

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 178,750 170,000 8,750

국 143,000 136,000 7,000

도 35,750 34,000 1,750

인력운영비(의료급여기금특별회계) 178,750 170,000 8,750

국 143,000 136,000 7,000

도 35,750 34,000 1,750

의료급여/경상(부서인력운영비/의료급여관리사업)<보

조>

178,750 170,000 8,750

국 143,000 136,000 7,000

도 35,750 34,000 1,750

101 인건비 178,750 170,000 8,750

국 143,000 136,000 7,000

도 35,750 34,000 1,750

03 무기계약근로자보수 178,750 170,000 8,750

○의료급여관리사 인건비 178,750 170,000 8,750경정 178,750,000원

국 143,000 136,000 7,000

도 35,750 34,000 1,750

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 319,866 0 319,866

보전지출(의료급여기금특별회계) 319,866 0 319,866

반환금기타 319,866 0 319,866

802 반환금기타 319,866 0 319,866

01 국고보조금반환금 204,383 0 204,383
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 의료급여사업 204,383 0 204,383204,382,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,100 0 51,100

○2016년 의료급여사업 51,100 0 51,10051,099,030원

03 과오납금등 64,383 0 64,383

○공공예금이자수입 8,616 0 8,616

○부당이득금 회수 55,767 0 55,767

8,615,630원

55,766,920원
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